Contrats de plus de 2 000 $ totalisant plus de 25 ooo $ par fournisseur pour l'année 2023

Fournisseur

LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés
LBP Evaluateurs agréés

Icarium Groupe Conseil
Icarium Groupe Conseil
Icarium Groupe Conseil
Icarium Groupe Conseil
Icarium Groupe Conseil

/Evaluation
/Bvaluation
/Evaluation
/Bvaluation
/Evaluation
/Bvaluation
/Evaluation
/Bvaluation
/Evaluation
/Bvaluation
/Evaluation
/Bvaluation
/Evaluation
/Bvaluation
/Evaluation
/Bvaluation
/Evaluation
/Bvaluation
/Evaluation
/Bvaluation
/Evaluation
/Bvaluation
/Evaluation
/Bvaluation
/Evaluation
/Bvaluation
/Bvaluation
/Evaluation
/Bvaluation
/Evaluation
/Bvaluation
/Evaluation
/Bvaluation
/Evaluation
/Bvaluation
/Evaluation
/Bvaluation
/Evaluation
/Bvaluation
/Evaluation
/Bvaluation
/Evaluation
/Bvaluation
/Evaluation

MRC de Deux-Montagnes

Montant
2572.59%
2312.54%
4221.39%
2312.54%
2572.59%
4221.39%
2572.59%
2312.54%
4221.39%

41943.23%
2572.59%
4221.39%
2312.54%
4221.39%
2312.54%
2572.59%
2572.59%
4221.39%
2312.54%
1766.16 $
4221.39%
2312.54%
2572.59%
2349.11%
2349.11%
2349.11%
2349.11%
2349.11%
2349.11%
2349.11%
2111.65%
2111.65%
2111.65%
2111.65%
2111.65%
2111.65%
2111.65%
3854.69%
3854.69 %
3854.69%
3854.69 %
3854.69%
3854.69 %
3854.69 %

165663.18 $

12913.99$
4304.66%
8609.33$
7861.46 $

7861.46$

41550.90 $



Institut des territoires
Institut des territoires
Institut des territoires
Institut des territoires
Institut des territoires
Institut des territoires

17265.19$
5466.60 $
116 251.65 $
212599 $
5466.60 $

2125.99$

148702.02 $



